
ZARZĄDZENIE NR 344/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust.1 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 
oraz Dz.U. z 2024 r. poz. 858) art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854 i 858) oraz § 20 Uchwały LV/1527/23 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 12 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta na 2024 rok (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 7140) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki  budżetu Miasta na 2024 rok o kwotę 4.549.985,91 zł,  
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 25.517,71 zł, 
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 4.524.468,20 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 
§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 21/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 2024 r., 
Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 19 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 
2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie 
Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 
2024 r., Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 270/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie 
Nr 277/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 20 czerwca 2024 r. ) wprowadzam zmiany w: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C21BF56-C0AD-4FD8-925E-4B2B364874A3. Podpisany Strona 1



1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta, Dyrektorom 

Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C21BF56-C0AD-4FD8-925E-4B2B364874A3. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2024 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

758 Różne rozliczenia 4 206 189,00 3 000 907,00 - - - 1 205 282,00 - - -

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

4 206 189,00 3 000 907,00 - - - 1 205 282,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

4 206 189,00 3 000 907,00 - - - 1 205 282,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 318 279,20 318 279,20 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

318 279,20 318 279,20 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

318 279,20 318 279,20 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 549 985,91 3 319 186,20 7 923,71 - - 1 205 282,00 17 594,00 - -

Sygnatura: 10010014630110704202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 344/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C21BF56-C0AD-4FD8-925E-4B2B364874A3. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2024 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 4 524 468,20 3 319 186,20 - - - 1 205 282,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

318 279,20 318 279,20 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 235 689,80 235 689,80 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 82 589,40 82 589,40 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 4 206 189,00 3 000 907,00 - - - 1 205 282,00 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

581 694,23 130 644,60 - - - 451 049,63 - - -

4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

698 566,00 540 887,00 - - - 157 679,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 364 686,00 257 541,00 - - - 107 145,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

863 929,00 705 321,00 - - - 158 608,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 275 124,00 1 024 011,00 - - - 251 113,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

418 656,77 340 860,40 - - - 77 796,37 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 533,00 1 642,00 - - - 1 891,00 - - -

852 Pomoc społeczna 17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

- - - - - - - - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 549 985,91 3 319 186,20 7 923,71 - - 1 205 282,00 17 594,00 - -

Sygnatura: 10010015931110704202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C21BF56-C0AD-4FD8-925E-4B2B364874A3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 4 206 189,00 3 000 907,00 - - - 1 205 282,00 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 206 189,00 3 000 907,00 - - - 1 205 282,00 - - -

Urząd Miasta 4 206 189,00 3 000 907,00 - - - 1 205 282,00 - - -

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

4 206 189,00 3 000 907,00 - - - 1 205 282,00 - - -

Fundusz Pomocy Ukrainie - Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem uczniów - uchodźców z 
Ukrainy

4 206 189,00 3 000 907,00 - - - 1 205 282,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 318 279,20 318 279,20 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 318 279,20 318 279,20 - - - - - - -

Urząd Miasta 318 279,20 318 279,20 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 318 279,20 318 279,20 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania 318 279,20 318 279,20 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 4 524 468,20 3 319 186,20 - - - 1 205 282,00 - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

Urząd Miasta 17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2024 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010053831110704202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 344/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C21BF56-C0AD-4FD8-925E-4B2B364874A3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Urząd Miasta 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 21 717,71 - 4 123,71 - - - 17 594,00 - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

Urząd Miasta 3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 4 549 985,91 3 319 186,20 7 923,71 - - 1 205 282,00 17 594,00 - -

Sygnatura: 20020053831110704202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C21BF56-C0AD-4FD8-925E-4B2B364874A3. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego S 3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

Urząd Miasta 3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 594,00 - - - - - 17 594,00 - -

855 Rodzina 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" A 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 4 123,71 - 4 123,71 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 - 4 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 - 123,71 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 21 717,71 - 4 123,71 - - - 17 594,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010063141110704202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 344/24
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C21BF56-C0AD-4FD8-925E-4B2B364874A3. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 4 524 468,20 3 319 186,20 - - - 1 205 282,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 318 279,20 318 279,20 - - - - - - -

Pomoc w zakresie dożywiania A 318 279,20 318 279,20 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 318 279,20 318 279,20 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 689,80 235 689,80 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 82 589,40 82 589,40 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 4 206 189,00 3 000 907,00 - - - 1 205 282,00 - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B 4 206 189,00 3 000 907,00 - - - 1 205 282,00 - - -

Urząd Miasta 605 147,23 154 097,60 - - - 451 049,63 - - -

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 581 694,23 130 644,60 - - - 451 049,63 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 483,00 19 483,00 - - - - - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 970,00 3 970,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 3 601 041,77 2 846 809,40 - - - 754 232,37 - - -

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

698 566,00 540 887,00 - - - 157 679,00 - - -

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 364 686,00 257 541,00 - - - 107 145,00 - - -

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 844 446,00 685 838,00 - - - 158 608,00 - - -

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 275 124,00 1 024 011,00 - - - 251 113,00 - - -

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 414 686,77 336 890,40 - - - 77 796,37 - - -

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 533,00 1 642,00 - - - 1 891,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Pomoc uchodźcom z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym B - - - - - - - - -

Urząd Miasta 140,00 140,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 140,00 140,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -140,00 -140,00 - - - - - - -

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy -140,00 -140,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 4 524 468,20 3 319 186,20 - - - 1 205 282,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 4 549 985,91 3 319 186,20 7 923,71 - - 1 205 282,00 17 594,00 - -

Sygnatura: 20020063141110704202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C21BF56-C0AD-4FD8-925E-4B2B364874A3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 344/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


